

LICZNIK ENERGII FOXESS DTSU666 3-FAZOWY

Kod produktu: AF.licznik.foxess.02



Licznik energii elektroniczny trójfazowy czteroprzewodowy FoxESS DTSU666 przeznaczony do montażu na szynie prowadzącej. Został zaprojektowany do monitorowania zużycia energii oraz spełnienia potrzeb pomiarowych w systemach energetycznych, branży komunikacyjnej i budownictwie. Stanowi nową generację inteligentnych urządzeń, łączących funkcje komunikacyjne i pomiarowe. Głównie służy do pomiaru napięcia, prądu, mocy, częstotliwości, współczynnika mocy oraz mocy czynnej oraz biernej w obwodach elektrycznych. Dzięki komunikacji RS485 umożliwia również przesyłanie danych do zewnętrznych urządzeń. Posiada standardową strukturę montażu na szynie DIN 35 mm i modułowy design, co sprawia, że jest łatwy w instalacji. Ze względu na swoje zalety, takie jak kompaktowy rozmiar i łatwość montażu, jest szeroko stosowany do monitorowania i oceny zużycia energii w różnych sektorach, takich jak przemysł, górnictwo, hotele, szkoły oraz duże budynki użyteczności publicznej.

Warianty produktów

Indeks	Cena
LICZNIK ENERGII FOXESS DTSU666 3-FAZOWY AF.licznik.foxess.02	Ceny produktów widoczne dopiero po zalogowaniu. Jeżeli nie posiadasz konta, zarejestruj się.

Opis produktu

Licznik energii elektroniczny trójfazowy czteroprzewodowy FoxESS DTSU666 przeznaczony do montażu na szynie prowadzącej. Został zaprojektowany do monitorowania zużycia energii oraz spełnienia potrzeb pomiarowych w systemach energetycznych, branży komunikacyjnej i budownictwie. Stanowi nową generację inteligentnych urządzeń, łączących funkcje komunikacyjne i pomiarowe. Głównie służy do pomiaru napięcia, prądu, mocy, częstotliwości, współczynnika mocy oraz mocy czynnej oraz biernej w obwodach elektrycznych. Dzięki komunikacji RS485 umożliwia

również przesyłanie danych do zewnętrznych urządzeń. Posiada standardową strukturę montażu na szynie DIN 35 mm i modułowy design, co sprawia, że jest łatwy w instalacji. Ze względu na swoje zalety, takie jak kompaktowy rozmiar i łatwość montażu, jest szeroko stosowany do monitorowania i oceny zużycia energii w różnych sektorach, takich jak przemysł, górnictwo, hotele, szkoły oraz duże budynki użyteczności publicznej. Zalety licznika energii FoxESS 3-fazowy DTSU666: - posiada duży wyświetlacz LCD - licznik dwukierunkowy, jednofazowy, montowany na szynie DIN - mały rozmiar i łatwy montaż Parametry techniczne licznika energii FoxESS 3-fazowy DTSU666: seria i typ: Licznik energii FoxESS 3-fazowy DTSU666 FOXESS napięcie znamionowe (Un): 3x220/380V; 3x57.7/100V zasięg operacyjny: 0.7 Un ~ 1.2 Un zużycie mocy: ≤ 1W, 5VA prąd: CT 1.5 (6)A; DC: 5(80)A częstotliwość: 50 / 60 Hz wyświetlacz LCD: 7 segmentów wymiary: 5,3 mm x 2,8 mm komunikacja: RS485; protokół Modbus and DLT